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Health Labs ProtectMe Recovery+ 30 saszetek
 

Cena: 130,20 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 saszetek

Postać proszek do rozpuszczenia

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

ProtectMe Recovery+ to suplement diety przeznaczony dla osób, których organizm potrzebuje wsparcia. Uniwersalny dobór składników
takich jak odżywcze ekstrakty z owoców bogatych w antyoksydanty, kwasy organiczne i flawonoidy oraz kolagen rybi i witamina D
wspierają m.in. odporność, witalność i mięśnie. Wszelkie ekstrakty z owoców użyte w suplemencie diety ProtectMe Recovery+ są
standaryzowane na obecność składników aktywnych, a dodatkowo posiadają DER (Drug Extract Ratio). Produkt jest dostępny w
wygodnej formie shotów w saszetkach, które możesz mieć zawsze pod ręką.

Właściwości składników:
Czarny bez (Sambucus nigra L.)
Stanowi cenne źródło związków polifenolowych, przede wszystkim flawonoli, kwasów fenolowych, proantocyjanidyn i antocyjanin.
Aronia (Aronia melanocarpa)
Roślina bogata w polifenole. Zawiera wiele cennych witamin, zwłaszcza witaminę C, ale również A, E i P. Jest też źródłem składników
mineralnych, takich jak wapń, potas, jod, żelazo, magnez, fosfor czy krzem.
Żurawina (Vaccinium macrocarpon Aiton)
Najważniejszą grupą związków obecnych w owocach żurawiny są polifenole. Są bardzo pomocne w likwidowaniu wolnych rodników,
które przyczyniają się do wzmożonych procesów starzenia się organizmu. Ponadto żurawina zawiera duże ilości błonnika, witaminy C,
witaminy B1 i B2 oraz sole mineralne takie jak fosfor, miedź, jod, wapń.
Witamina D
Jest odpowiedzialna za mineralizację kości i prawidłowy rozwój układu kostnego. Witamina D3 jest także niezbędna do prawidłowej
pracy układu nerwowego, odpornościowego i mięśniowego.
Kolagen rybi
Kolagen to naturalne białko, które stanowi ponad 30% wszystkich białek w organizmie. Jest podstawą tkanki łącznej, kostnej, włosów,
skóry.

Składniki:
Kolagen rybi BDF Naturlagen® C3000, substancja słodząca: ksylitol, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat naturalny bzu
czarnego, ekstrakt z owoców aronii czarnoowocowej (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliott) DER 20:1, ekstrakt z owoców żurawiny
wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon Aiton) DER 20:1, ekstrakt z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra L.) DER 20:1, substancja
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przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, cholekalcyferol (witamina D).

Zalecane spożycie:
Raz dziennie — rozpuścić 1 saszetkę (10,08 g) w 3/4 szklanki letniej wody.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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